Campo Bom, 04 de abril de 2024.

Excelentíssimo Senhor

Vereador Professor Jéferson Nunes

Presidente da Câmara de Vereadores de Campo Bom

                                           INDICAÇÃO Nº _________/2024

                        O vereador signatário, nos termos regimentais, solicita o envio ao Executivo

Municipal, com ciência à Secretaria Municipal de Obras, da presente Indicação:

                 Solicito reparos no passeio público da Rua Belarminio Jose de Mello número
82, no Bairro Rio Branco.

Justificativa:

   Acreditamos que houve rompimento de tubulação no local, com a abertura de

buraco, trazendo transtorno e perigo para os transeuntes.

      Certos do pronto acolhimento dessa demanda,

expressamos votos de estima e considerações.

Atenciosamente,

                  Vereador Victor Fernando Souza – PCdoB